Liber de Somnio, super definitione, contra Iudaos.

Conciones aliquot, scilicet 1. de divisione facta in capitulo generali. 2. de exaltatione Sancte Crucis. 3. de Nativitate B. Virginis 4. de SS. Martyribus Cornelio & Cypriano. 1. 5. de ordine Cisterciensi. Subiunguntur Diversæ eius epistole.

Relatio venerabilium Dominorum dicti Cœnobij, scripto ad me missa an. 1648.

Extat etiam Centilogium memoratum Alnæ, ut habet Catalogus bibliothecæ dicti monasterij apud Sanderum, tomo 2. bibl. M.S. fol. 25. Legò Petrum hunc adhuc superfluisse anno 1300. Cæterum Montalbus hist. parte 1. lib. 2. cap. 33. refert.

Petrum quendam Clarevallensem, scripsit *Commentaria in 4. libros Sententiarum*, quæ in 3. voluminibus descripta, seruantur in Claravalle. Verum, utrum hic idem sit cum præcedente, asséqui non potui.

Petrus Abbas de Floregia, Ord. Cisterc. Scripsit

Breviarium super Rubricis decretalium. Solebat seruari apud minores Sylva Ducenses. Bunderius, n. 93.

Petrus de Hercuria, Ord. Cisterc. Scripsit Super 4. libros Sementiarum. Quod opus olim seruabatur, apud Carmelitas Harlemenses. Scriptum super 3. um sic incipit.

Venerabilis Beda per tractans, &c. Super 4. sic.

sic: sacramenta à Christo, &c. Bunderius, litt. P. n. 38.

Petrus van Hertsen, Religiosus Sancti Bernardi ad Scaldim extra Antuerpiam, Chromon Monasterij sui conscriptum à Reuerendo Domino Henrico Strompio, S. Theol. Licentiato, religioso & Priore eiusdem monasterij, ac perduum usque ad annum 1552. Stylo eleganti concinnauit, usque ad annum 1628. in quo plura habentur Brabantiae historiam concernentia, lectu digna. Extat exculsum Coloniae anno 1640. in notitia Abbatiarum Galparis longelini. Viuit adhuc anno 1649.

Petrus Larus. Ecclesiae Atrebatensis canonicus, atque Reuerendi in Chilico Patriis Matthaei Morinenensis Episcopi Patrius, apud Carolloci Monasterium Cisterciense institutum amplexus est, anno Domini 1397. Is in arte poetica multum exercitatus, scripsit Odas, securantiones heroicæ varias, in Laudem Deipara Virginis. Vitam cum morte commutauit anno 1407. 19. Maij, iacetque in eodem monasterio sepultus, ante facellum Sancti Benedicti, Seguinus in bibliotheca.

Petrus à S. Joseph, Monachus Cisterciensis, congregationis Fuliensis, conscripsit & publici iuris fecit.

Ideam theologie speculatoria, & practica: opus nunquam satis laudatum, impresum Parisijs, & alibi, in folio, & etiam in octavo, tomis quatuor. 5. editio, Parisijs 1643. typis Georgij Losse.

Edidit quoque Gallicè, Examen theologia Moderna, sive

Theologie du temp. examinée selon les regles de la véritable theologie.

Complectitur yniuersum opus tomos tres, quorum 1. continet examen doctrina concernentis materiae gratiâ, auxilijs, &c.

Hic tomus rursus subdividitur in 3. partes: 1.

Complectitur iustificationem doctrinæ Ludovici Molinæ, Societatis Iesu, cum narratione veridica eorum, quæ ante hac transacta sunt in Hispania, Romæ, & per totam Europam, concernentia disputationem de auxilijs, adeoque & defensionem ipsius Molinæ, contra aduersarios omnes tam recentiores, quam antiquos, præsertim Iansenium, Episcopum Irenensem. 2. pars tomus 1. continet refutationem principaliū maximarum Ianseniarum, & defensionem Reuerendissimi Domini N. Habert Vabrensis Episcopi, contra discursus iniuriosos & insolentes Apologistarum Iansenij, Episcopi Irenensis.

3. Pars habet reflexiones generales, supra ea quæ in duabus praecedentibus partibus dictæ sunt.

Tomus 2. complectitur examen questionis, de duobus capitibus Ecclesiæ, seu refutationem cuiusdam libri, ab anonymo quodam nuper publicati, sub titulo: La grandeur de l'Eglise Romaine, &c. In quo author ille anonymus conatur ostendere Sanctos Petrum & Paulum esse duo capita Ecclesiæ, quæ tamen simul unum componant. Vterque hic tomus imprimetus fuit Parisijs in magno 4. apud Maturinum & Ioannem Henault, sub signo Angeli custodis, anno 1647. Tomus 3. qui prodijt anno 1648. agit de Sacramento pœnitentie, & frequenti communione. Illum tamen adhuc non vidi. Ediderat hic author iam ante ab annis aliquot, duos alios libellos, 1. pro defensione Sancti Augustini, contra eos qui destruunt gratiam & libertatem. 2. inscriptum, Aduocatum S. Petri. Qui libelli, per priores hosce duos tomos confirmantur.

Prior autem horum libellorum prodijt Parisijs 1643. typis Georgij Losse, sub hac inscriptione: Defensio S. Augustini Hipponeñsis, aduersus Augustinum Irenensem, quoad auxilia gratia, & humanam libertatem, Autore D. Petro à Sancto Joseph, Fulienſi.

Scripsit etiam *Scenam concordiam humanae libertatis cum immobili certitudine predestinationis, & efficacia auxiliorum gratiae*; librum in 4°. Parib[us] editum anno 1639. apud Matherinam du Puis, sub signo Coronæ. Item, *Defensionem Sancti Thome Aquinatis, Doctoris Angelici, aduersus recentiores quosdam theologos, qui predeterminationem physicam ad actus liberos illi falso adsingunt*. Duaci apud Balthazarum Bellerum, 1633. Tomos duos de *Sacramentis Ecclesie*, impressos Tolosæ apud Petrum Bosc. anno 1627. in 8°.

Vivit abduc Author hoc anno 1654. quem intelligo, recenter iam etiam publicasse *Philosophiam à se elaboratam*, quam tamen nondum videre potui.